（様式１）

　年　月　日
生野区マスコットキャラクター使用承認申請書

　生野区長　様
申請者　 住所

団体名

　　　　   代表者氏名
生野区マスコットキャラクターを次のとおり使用したいので、必要書類を添えて申請します。申請にあたり、「大阪市生野区マスコットキャラクター使用取扱要領」に定められた使用上の事項を遵守します。また、生野区マスコットキャラクター使用において発生した損害について、区役所に補償等の要求は行いません。
	使用目的
（対象物の名称など）

	使用区分
	１．印刷物　　２．Web上の利用

３．物品　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　）

	デザインを使用する具体的な方法・内容
商品の場合は、数量・サイズ・製造予定数・販売価格・販売場所等詳細を記載すること。

	デザイン加工の有無
	１．あり　（１．別紙のとおり　２．別途持参）
２．なし

	使用期間

申請年度の年度末までを最長とする
	　年　月　日　～　　年　月　日

	担当者連絡先
	担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

　（様式２）

　年　月　日
生野区マスコットキャラクター使用承認内容変更申請書

　生野区長　様

申請者　 住所

団体名

　　　　   代表者氏名
年　月　日付大生第　号にて承認を受けた生野区マスコットキャラクターの使用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。申請にあたり、「大阪市生野区マスコットキャラクター使用取扱要領」に定められた使用上の事項を遵守します。また、生野区マスコットキャラクター使用において発生した損害について、区役所に補償等の要求は行いません。

	承認を受けている申請内容
	変更をする内容

（変更部分のみ記載してください）

	使用目的
（対象物の名称など）

	使用区分
	１．印刷物　　２．Web上の利用

３．物品
４．その他（　　　　　　　　）
	１．印刷物　　２．Web上の利用

３．物品
４．その他（　　　　　　　　）

	デザインを使用する具体的な方法・内容

商品の場合は、数量・サイズ・製造予定数・販売価格・販売場所等詳細を記載すること。

	使用期間

申請年度の年度末までを最長とする
	年　月　日　～　　年　月　日
	年　月　日　～　　年　月　日

	変更理由等

	担当者連絡先
	担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

※区長が必要と認める添付書類がある場合は、その書類もあわせて提出してください。

（様式３）

大生第　号
　年　月　日
生野区マスコットキャラクター使用承認通知書

　　　　　　　　　様

生野区長

年　月　日付けで申請のありました生野区マスコットキャラクターの使用について、次により使用を承認します。

	使用目的
（対象物の名称など）

	使用区分
	１．印刷物　　２．Web上の利用

３．物品　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　）

	デザインを使用する具体的な方法・内容

商品の場合は、数量・サイズ・製造予定数・販売価格・販売場所等詳細を記載すること。

	使用期間
	　年　月　日　～　　年　月　日

	その他特記事項

※生野区マスコットキャラクターの使用にあたっては、「大阪市生野区マスコットキャラクター使用取扱要領」に定められた使用上の事項を遵守すること。
（様式４）

大生第　号
　年　月　日
生野区マスコットキャラクター使用承認内容変更通知書

　　　　　　　　　様

生野区長
年　月　日付けで申請のありました生野区マスコットキャラクターの使用内容の変更について、次により使用内容の変更を承認します。
	使用目的
【注釈】内容変更申請した　場合は変更後の使用目的

	使用区分
【注釈】内容変更申請した　場合は変更後の使用区分
	１．印刷物　　２．Web上の利用

３．物品　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間

【注釈】内容変更申請した　場合は変更後の使用機関
	　年　月　日　～　　年　月　日

	使用する場所等

【注釈】内容変更申請した　場合は変更後の使用場所等

	その他特記事項

※生野区マスコットキャラクターの使用にあたっては、「大阪市生野区マスコットキャラクター使用取扱要領」に定められた使用上の事項を遵守すること。
（様式５）

大生第　号
　年　月　日
生野区マスコットキャラクター使用不承認通知書

　　　　　　　　　様

生野区長

年　月　日付けで申請のありました生野区マスコットキャラクターの使用について、次の理由により不承認としましたので通知します。

〔不承認の理由〕
（様式６）

大生第　号
　年　月　日
生野区マスコットキャラクター使用承認取消通知書

　　　　　　　　　様

生野区長

年　月　日付け大生第　号で承認しました生野区マスコットキャラクターの使用について、次の理由により使用承認を取り消しましたので通知します。

〔取消の理由〕